
1 
 

Pielikums 29.01.2014. 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.2/2014 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.1 

Iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/1 

„Velkmes skapju iegāde” 

 

Rīgā, 2014.gada 29.janvārī 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Anita Meinarte – komisijas priekšsēdētāja; 

Sarmīte Gaismiņa – komisijas locekle; 

Ineta Ozoliņa – komisijas locekle;   

Astrīda Burbicka – komisijas locekle; 

Irīna Zeibārte – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-1, 06.01.2014. 

 

konstatē un nolemj: 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr.LNVM/2014/1 „Velkmes skapju iegāde”, tālāk 

tekstā - Iepirkums, ir pieteikušies kopā 5 (pieci)  pretendenti:  SIA „Czech 

Business Representation”, SIA „BGS groupe”, SIA „Labochema Latvija”, SIA 

„Vitrum iekārta”, SIA „LILAC”; 

(2)  Komisija, vērtējot iesniegtos piedāvājumus atbilstoši Instrukcijas 

10.2.1.punktam - piedāvājumu atbilstību Tehniskās specifikācijas prasībām, 

secina, ka SIA „LILAC” un SIA  „Vitrum iekārta”, un SIA „BGS groupe” 

iesniegtie piedāvājumi nav atbilstoši Instrukcijas 2.pielikumam – Tehniskās 

specifikācijas prasībām. 1) attiecībā uz SIA „LILAC”: (a) Velkmes skapju 

apraksts ir pievienots atsevišķi kā kopija no kataloga vai izdruka no ražotāja 

mājas lapas, taču no pievienotā apraksta nav izprotams un nevar konstatēt, vai 

pretendenta piedāvātie velkmes skapji ir atbilstoši tehniskajai specifikācijai; 

(b) nav iespējams konstatēt, par kuru velkmes skapi ir piedāvāts iesniegtais 

apraksts. Apraksts ir vispārīgs un nepārskatāms, nav saprotams, vai Finanšu 

un tehniskajā piedāvājumā piedāvātie modeļi ir tie paši, par kuriem pievienots 

apraksts;  (c) no tehniskā apraksta nav arī saprotams, uz kuru no velkmes 

skapjiem ir attiecināms tehniskajā aprakstā piedāvātais velkmes skapis  ar 

nosaukumu angļu valodā „EDU Chemcap Ductless Fume Cabinet” , šim 

skapim tālāk norādītie izmēri tabulā ‘Technical Specification’ nav atbilstoši 

prasītajiem izmēriem, no apraksta nav arī konstatējams, vai piedāvātais 

velkmes skapis pilnībā atbilst prasītajai specifikācijai un vai piedāvātie 

velkmes skapji ir izmantojami tiem paredzētajiem mērķiem – restauratoru 

vajadzībām darbam ar ķimikālijām un organiskajiem šķīdinātājiem un 

parafinēšanas procesiem; (d) vērtējot pretendenta piedāvājumu atbilstoši 

Instrukcijas 8.5.punkta prasībām, secināms, ka pretendents nav dokumentus 

sagatavojis valsts valodā (saskaņā ar Valsts valodas likuma 3.pantu Latvijas 

Republikā par valsts valodu ir noteikta latviešu valoda), pretendents tehnisko 

piedāvājumu ir iesniedzis angļu valodā. 2) attiecībā uz SIA „Vitrum 

iekārta”: (a) pretendenta tehniskajā aprakstā norādīts, ka velkmes skapju 

darba virsmām paredzēts izmantot materiālu – Trespa, termiski cietinātu 



2 
 

sintētisko sveķu materiāls. Pretendents norāda, ka materiāls ir ķīmisku vielu 

izturīgs. Taču Komisijai veicot pārbaudi par materiāla piemērotību, tika 

secināts, ka minētais materiāls nav piemērots darbam ar neorganiskajām 

skābēm un sārmiem. Būtu pieļaujams minēto materiālu izmantot velkmes 

skapju korpusam, taču ne darba virsmai. 3) attiecībā uz SIA „BGS groupe”: 

(a) pretendenta velkmes skapju tehniskais apraksts attiecībā uz velkmes skapju 

darba virsmām nav precīzs. Pretendents norāda, ka velkmes skapja darba 

virsma ir no viengabalaina paneļa. Nav izprotams, no kāda materiāla šis 

panelis ir un vai darba virsmas panelis ir izturīgs pret skābēm, sārmiem, augstu 

temperatūru un organiskajiem šķīdinātājiem; nav izprotams, vai darba virsmas 

panelis ir izgatavots no kokskaidu plātnes, tāpat kā pārējais velkmes skapja 

korpuss. Nav norādīts pilns plātnes materiāla tehniskais raksturojums, kā arī 

nav norādes par to, ar kādu polimēru plātne ir piesūcināta, lai Komisija varētu 

izvērtēt šīs plātnes piemērotību; (b) velkmes skapja korpuss (iekšējā un ārējā 

virsma) ražots no ķimikāliju izturīgas, mitruma izturīgas un ugunsizturīgas 

kokskaidu plātnes. Lai arī ir norādīts, ka kokskaidu plātne ir ugunsizturīga, 

šāds skapja korpuss nav piemērojams restauratoru specifiskajam darba 

procesam, it īpaši ar viegli uzliesmojošām vielām (piemēram, parafinēšanas 

procesā). Ugunsizturīga kokskaidu plātne būtu piemērota velkmes skapjiem, 

kuri tiek izmantoti organiskajai sintēzei vai citiem ķīmijas procesiem;   

(3) Līdz ar minēto, komisija nolemj izslēgt pretendentus SIA „LILAC”; SIA 

„Vitrum iekārtas”, SIA „BGS groupe” no tālākās vērtēšanas; 

(4) Komisija, vērtējot pretendentu SIA „Czech Business Representation” un SIA 

„Labochema Latvija” iesniegtos piedāvājumus atbilstoši Instrukcijas 

10.2.1.punktam, secina, ka iesniegtie piedāvājumi ir atbilstoši Tehniskajai 

specifikācijai, kā arī salīdzinoši ar pārējo pretendentu iesniegtajiem 

piedāvājumiem SIA „Czech Business Representation” un SIA „ Labochema 

Latvija” iesniegtajā piedāvājumā aprakstītās velkmes skapju darba virsmas un 

korpusa materiāli ir piemēroti restaurācijas darbnīcas prasībām;  

(5) Komisija pāriet pie vērtēšanas saskaņā ar 10.2.3.punktu. Pretendentu SIA 

„Czech Business Representation” un SIA „ Labochema Latvija” piedāvātais 

velkmes skapju garantijas laiks ir  24 mēneši; 

(6) Visu Pretendentu cenu piedāvājums par līguma izpildi, bez pievienotās 

vērtības nodokļa, euro:  

- SIA „LILAC” – 7900,00 

- SIA „Czech Business Representation” – 7639.00 

- SIA „Labochema Latvija” – 7550.00 

- SIA „BGS groupe” – 7037.00 

- SIA „Vitrum iekārta” – 6752.51  

(7) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.5.punktu Komisija izvēlas piedāvājumu, kuram 

kopējā piedāvātā līgumcena par līguma izpildi ir viszemākā. Viszemākā 

piedāvātā līgumcena ir SIA „Labochema Latvija”. 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
2 

panta piektajai daļai, ņemot vērā Instrukcijā 

pretendentiem noteiktos vērtēšanas kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par SIA 

„Labochema Latvija”, atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
2 

panta septītajā daļai 

noteiktajai kārtībai, komisija secina: ņemot vērā, ka no elektroniskās informācijas 

sistēmas šobrīd nav iespējams iegūt visu informāciju, Komisija ir pieprasījusi izziņu 

no LR Uzņēmumu reģistra par SIA „Labochema Latvija” reģistrētajiem 

maksātnespējas un likvidācijas procesiem, savukārt pārējo informāciju Komisija ir 

ieguvusi no VID publiski pieejamām datubāzēm, savukārt no elektroniskās 



3 
 

informācijas sistēmas Komisija ieguvusi informāciju par nodokļu parādiem valsts un 

pašvaldību nodokļu administrācijās.  Attiecībā uz SIA „Labochema Latvija” nav 

reģistrētu maksātnespējas un likvidācijas procesu; nav nodokļu (nodevu) parādu, kas 

kopsummā pārsniedz 150 euro; nav pieņemts lēmums par saimnieciskās darbības 

apturēšanu, kā arī nav nodokļu parādu Latvijas Republikas pašvaldībās. 

 

Komisija nolemj: 

 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Velkmes skapju 

iegāde”, iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/1, uzvarējušais pretendents, 

ar kuru slēdzams līgums, ir – SIA „Labochema Latvija”, reģ.nr.40003925979, 

juridiskā adrese Dzērbenes iela 27, Rīgā,  LV – 1006. 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

Komisijas priekšsēdētāja:   paraksts /A.Meinarte/  

 

Komisijas locekļi:                                          paraksts           /S.Gaismiņa/ 

                                                            

                                                                        paraksts          /I.Zeibārte/ 

         

      paraksts /I.Ozoliņa/ 

 

      paraksts          /A.Burbicka/ 

 

 

 

 


